
محل 
استقرارهتل‌های 
کپسولی کجاست؟

ترمینال غرب تهران

۴کپسول
ترمینال جنوب تهران

۲کپسول

کوچک‌ترین هتل‌های جهان درترمینال‌های تهران 
هتل‌های کپسولی همزمان با جنگ تحمیلی سوم در پایانه‌های غرب و جنوب تهران راه‌اندازی شدند

مجوز تردد تاکسی‌های برقی ازخطوط بی‌آر‌تی
علی رحیمی، مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری تهران: در راستای توسعه ناوگان 
حمل‌ونقل پاک و کاهــش آلودگی هوا، تاکســی‌های برقــی می‌توانند از مســیرهای اختصاصــی اتوبوس‌های 

تندرو)بی‌آر‌تی( درخطوط 4 و 9 )بزرگراه‌های امام علی)ع( و شهید چمران( استفاده کنند.

کولر اتوبوس‌ها باید روشن باشد 
مهدی علیزاده، مدیرعامل شــرکت واحد اتوبوســرانی تهران:  تمام اتوبوس‌های ملکی شرکت واحد مجهز به 
کولر هستند و رانندگان موظفند که با گرم‌شدن هوا کولرها را روشن کنند. اگر شاهد تردد اتوبوسی که کولر آن 

خراب شده در خطوط باشیم، آن را به پایانه برای تعمیر منتقل خواهیم کرد.

پریسا نوری؛ روزنامه‌نگاردر شهر

اجرای پویش »پتک ما« در شهرداری
آیا می‌دانستید هر خرید روزمره از کالاهای شرکت‌های وابسته 
به اسرائیل می‌تواند مستقیم به بودجه جنایات صهیونیست‌ها 
کمک کند؟ از این‌رو پویش »پتک ما« با هدف قطع رگ‌های 
اقتصادی رژیم تروریست، از دل خانواده بزرگ شهرداری تهران 
آغاز‌به‌کار کرده تا انتخاب‌های مصرف‌کننده را به سلاحی علیه 
ظلم تبدیل کند. چرایی اجرای این پویش را در ادامه بخوانید.

تحریم کالای تروریست‌ها 
انتخاب‌های روزمره در حوزه مصرف، تنها تصمیمی شخصی 
نیســت، بلکه می‌تواند بر معادلات اقتصادی و انسانی جهان 
امروز اثرگذار باشــد؛ بر همین اســاس، پویش »پتُک ما« با 
هدف ترویج مســئولیت‌پذیری اجتماعی و افزایش آگاهی 
عمومی نسبت به آثار اقتصادی و انسانی حمایت از کالاهای 
وابسته به رژیم تروریســت و کودک‌کش صهیونیستی، در 
خانواده بزرگ شــهرداری تهران تلاش دارد با اصلاح الگوی 
مصرف و تقویت انتخاب آگاهانه، زمینه‌ســاز شــکل‌گیری 
یک حرکت جمعی در حمایت از ارزش‌های انســانی شود. 
این طرح از سوی روابط‌عمومی معاونت برنامه‌ریزی، توسعه 
سرمایه انسانی و امور شورای شهرداری تهران طراحی شده و 
با تأکید بر نقش انتخاب‌های روزمره شهروندان با شعار »چرا 
قاتل خودم را پولدارتر کنم« در پی آن است که پیام اعتراض 
انسانی نســبت به جنایات و حمایت‌های اقتصادی از رژیم 
صهیونیستی را بازتاب دهد و بر این موضوع مهم تأکید کند که 
چرا باید شهروند ایرانی، کالاهای وابسته به دشمن تروریست 

و جنایتکار و بی‌رحم خودش را بخرد و مصرف کند؟! 
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نیست ســاعت‌های انتظار در ترمینال‌های گزارش
مســافربری پایتخت را با خیره شــدن به 
تابلوهای زمان حرکت و کلافگی روی صندلی‌ها بگذرانید. 
حالا مسافران می‌توانند پیش از آغاز سفر به‌جای سرگردانی 
در سالن‌های انتظار، چند ساعتی را در هتل‌های کپسولی  که 
همزمان با جنگ تحمیلی سوم در پایانه‌های مسافری جانمایی 

شده‌ استراحت کنند.

دوپال‌باکس‌ها در 2 ترمینال پایتخت
این هتل‌های کوچک فعلا در 2ترمینال شلوغ و پر رفت‌وآمد در 
غرب و جنوب تهران مستقر شده‌اند. 4هتل کپسولی در پایانه 
غرب و 2هتل کپسولی در ترمینال جنوب در دسترس مسافران 
است. این هتل‌های خاص که به آنها »دوپال باکس« می‌گویند 
تولید داخل و محصولی بومی هستند. تخت یک‌نفره، پنکه برقی، 
میزکوچک تاشو، روشــنایی قابل تنظیم، سانروف و... از جمله 
امکانات این هتل‌های یک‌نفره به‌شــمار می‌رود. حداقل زمان 
رزرو این هتل‌ها یک‌ساعت و حداکثر نیز 12ساعت است. یکی 
از متصدیان هتل کپسولی در ترمینال غرب می‌گوید: استقبال 
مسافران بد نیســت و به‌طور میانگین روزانه 10تا 12مشتری 
داریم. قیمت یک‌ساعت اســتفاده از هتل کپسولی‌ 125هزار 
تومان است، البته اگر بیش از یک ساعت رزرو شود هزینه هر 

ساعت کمتر از این مبلغ می‌شود.

جعبه‌های ناشناخته برای مسافران 
هنوز برای اغلب مسافران این جعبه‌های کوچک فلزی عجیب 
و ناشناخته هســتند و با تعجب به آنها نگاه می‌کنند. برخی‌ها 
که کنجکاو‌تر هســتند نزدیک‌تر می‌آیند و درباره این وسیله 
ناشناخته سوال می‌کنند. هتل‌های کپسولی‌ از 25اسفند‌ سال 
1404در ترمینال‌های تهران مســتقر شده‌اند. استفاده از این 
هتل‌ به 2روش برای مســافران امکان‌پذیر است. نخستین راه 
مراجعه به متصدی هتل است تا ضمن توضیح درباره شرایط و 
امکانات، کارهای مربوط به رزرو و استفاده از آن را برای مسافر 
انجام دهد. راه دوم مراجعه مســتقیم به این جعبه‌های فلزی 
کوچک است. با وارد کردن شماره تماس، کد ملی، مدت استفاده 
و پرداخت هزینه، این هتل کوچک و‌ جمع‌وجور در دســترس 

مسافر خواهد بود.

هتل‌های کپسولی محصول شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی
حمیدرضا رحمانی، مدیرعامل ســازمان مدیریت حمل‌ونقل و پایانه‌های 
مسافربری شهرداری تهران: با هدف آســایش و آرامش مسافران در پایانه‌های 
مسافری شــهر تهران، از مدت‌ها قبل احداث هتل‌های کپسولی شروع شد. این 
هتل‌ها ساخت داخل و محصول شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی است و اجرای این 
پروژه در روزهایی که تهران و کشــور زیر تهاجم دشمنان بود ادامه پیدا کرد و در 
همین ایام 4هتل کپسولی در ترمینال غرب و 2هتل کپسولی درترمینال جنوب 
به‌عنوان پرمسافر‌ترین پایانه‌های مسافری پایتخت جانمایی شد. در ادامه تعداد این 
هتل‌ها در پایانه‌ها افزایش می‌یابد و هتل‌های کپسولی در دیگر پایانه‌های شهرتهران 

شامل پردیس مسافری شرق و بیهقی نیز احداث خواهد شد.
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اتاقک‌های کوچک یک‌نفره 
برای استراحت کوتاه 

مسافران

هتل کپسولی تاکنون در 
پایانه‌های مسافری تهران 

جانمایی شده است. 6
پایانه جنوب و غرب به 

هتل‌های کپسولی مجهز 
شده‌اند. 2

ساعت حداقل 
و حداکثر 

زمان استفاده 
از هتل‌های 

کپسولی است.

1تا 12
چرا قاتل خود را پولدارتر کنم؟

محمدصادق زمانــی، مدیر روابط 
عمومی معاونــت برنامه‌ریزی و 
توســعه منابع انسانی شهرداری: 
این پویش با شعار »چرا قاتل خودم را 
پولدارتر کنم«، بر قدرت انتخاب‌های 
روزمره تأکید دارد. هدف ما بازتاب اعتراض انسانی 
به جنایات رژیم صهیونیستی است؛ پرسشی حیاتی 
که شهروند ایرانی را با خود مواجه می‌کند: چرا باید 
هزینه زندگی و مصرف کالاهای دشمنِ تروریست 

و جنایتکار خود را پرداخت کنیم؟


